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Speci


	Headline: Ergo Drive+
	Introduction: Ergo Drive+ är en vidareutveckling på ScanBox motoriserade chassi som kan användas till våra modeller inom Ergo Line, Banquet Line och Food2Go. Med en ny intuitiv push-sensor integrerat i transporthandtagen, så följer boxen användarens alla rörelser både framåt och bakåt med helt steglös hastighet. Ett perfekt val för att underlätta de längsta interntransporterna, men även för att avlasta de tyngsta transporterna och branta backarna. 

Med ett separat och mycket följsamt drivhjul monterat under boxen så blir manövreringen mycket smidig och säker för användaren även i de mest trånga passagerna. I det kraftfulla integrerade batteripacket finns det dessutom tillräckligt med kraft även för de riktigt långa arbetspassen och branta uppförsbackarna.

För mer information eller demo vänligen kontakta din närmsta ScanBox återförsäljare.
	Item number: 351129-1
	Spec: 
Max hastighet framåt och bakåt:
Max lutning:
Max tröskelhöjd:
Max belastning:
Batterikapacitet:
Laddtid:
Batteri:
Motorhjulets tryck på golv:
Felsökning online:














	Spec field: 
4.5 km/h
6⁰
20 mm
400 kg
15 km vid full laddning
8h, 0-100%
9 Ah. garanti i 2 år eller 500 laddcykler 
400N
Standard



